お取引先各位

２０２０年 4 月 7 日

（株）サイプレス・ソリューションズ

新型コロナウィルス感染防止に向けた取組方針について

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルスが国内外に蔓延ししていることを受け、対策本部を立ち上げ、政府方針に準拠し下記の通り

TCS グループとしての基本方針を定め、取り組みを行っています。

これ以上の感染拡大を抑止し、全従業員と取引先様の皆様の安全確保を最優先し、事業継続に支障が出ないよう

取り組んでまいりますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１. 基本方針

（１）  不要不急の会議、研修会等の延期、もしくは中止。

（２）  不特定多数の集まる場所での会議、懇親会への参加の自粛。

（３）  お取引様からの要請があった場合のテレワーク対応。

（４）  海外ならびに国内出張の禁止。

２. 対応期間

3 月 2 日（月）から 5 月 6 日（水）まで

その後の対応については、政府や行政からの要請も踏まえ、状況を見ながら判断する予定です。

以上